
 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

02.03.2022      м. Київ                                     № 147 

 
Зареєстроване у Міністерстві юстиції України  

07 березня 2022 року за № 301/37637 
 

Про внесення зміни до рішення 

виконавчої дирекції Фонду від 03 лютого 

2022 року № 87 «Про затвердження 

Положення про виконання Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб 

засобами автоматизованої системи 

виплат судових рішень на користь 

вкладників щодо стягнення гарантованої 

суми відшкодування за вкладом, 

розміщеним у банку, вкладникам якого 

припинено або завершено виплати, 

та/або пов’язаних з таким стягненням 

інших сум та Змін до Інструкції про 

порядок фінансування процесу виплат 

банками-агентами гарантованої суми 

відшкодування за вкладами» 

  

 

Відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб» та з метою приведення нормативно-

правових актів у відповідність до вимог законодавства виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. У грифі затвердження Змін до Інструкції про порядок фінансування 

процесу виплат банками-агентами гарантованої суми відшкодування за 

вкладами, затверджених рішенням виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 03 лютого 2022 року № 87, зареєстрованим у 



2 

 

 

Міністерстві юстиції України 23 лютого 2022 року за № 253/37589, цифри 

«03.02.2022» замінити цифрами та словом «03 лютого 2022». 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування разом з 

департаментом правового забезпечення забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від 02 березня 2022 року № 020/22 


